｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市文化觀光局 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基文發貳字第1140204069號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2958912_11407P000418_1140204069_114D2002352-01.jpg)

檢送本局辦理乙巳年鷄籠中元祭共創展「走境171」電子
海報1式，詳如說明，請貴校惠予協助宣傳。

旨揭展覽以鷄籠中元祭四大特色/精神（漳泉械鬥/異同共
榮、老大公廟/打開界限、放水燈/照冥共好、主普壇普度/
悲憫人情），結合本市四所小學（五堵、信義、正濱、建

德）藝術共創，以當代視角反思中元祭之於基隆的在地意

涵及人文層次，並賦以當代意義及文化傳承。

展覽相關資訊如下：

展覽日期：114年8月22日（星期日）至9月21日（星期
日）。

展覽時間：開展期間每週二至週日（週一休館），上午

9時至下午5時。
展覽地點：基隆美術館M01展覽室前。

正本：基隆市中山區中華國民小學、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市暖暖區八堵
國民小學、基隆市立中正國民中學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市仁愛
區成功國民小學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市中正區忠孝國民小學、
基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區八斗
國民小學、基隆市中山區德和國民小學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市
立正濱國民中學、基隆市中山區中和國民小學、基隆市中山區中山國民小學、
基隆市七堵區瑪陵國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區復興

地址：202099基隆市信一路181號
承辦人：李淑慧
電話：02-2422-4170 分機226
電子信箱：sophietesas@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月27日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

學務處 114/09/01

1140103846

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

國民小學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市
七堵區尚仁國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區七堵國民小
學、基隆市中正區中正國民小學、基隆市中山區港西國民小學、基隆市安樂區
武崙國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市
立安樂高級中學、基隆市立中山高級中學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆
市信義區深美國民小學、基隆市信義區信義國民小學、基隆市信義區東信國民
小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市信義區中興國民小學、基隆市安樂
區隆聖國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市安樂區長樂國民小學、
基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區安樂
國民小學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立建德國
民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆市立武崙國民
中學、基隆市立明德國民中學、基隆市立百福國民中學、基隆市立成功國民中
學、基隆市立八斗高級中學、基隆市安樂區建德國民小學

副本：大可思創藝術有限公司、本局文化觀光發展科電  子  公  文
交  換  章
2025/08/29
16:52:37

第2頁，共2頁

學務處 114/09/01

1140103846